

VIII peli

16.6.1985

LAHTI-KULHO 21-4

Kulho altavastaaja Lahden ottelussaan

Kulho oli täysin vailla mahdollisuuksia sunnuntaina Lahden Mailaveikkoja vastaan pelatussa pesäpalloilun miesten suomensarjan ottelussa. Lahden Kisapuistossa käyty kamppailu päättyi kotijoukkueen murskavoittoon 21-4.

Kulho oli tasaisen heikko. Parhaiten onnistui lukkari Kari Hovatov, mutta hänellekin sattui pahoja hasseja. Myös kol-

mospolttaja Lauri Kempas erottui muista.

Lyödyt ja tuodut juoksut:
LMV: Kakkonen 2/2, Kallioinen 1/4, Aitala -/3, Harjula 2+5/4, Torvinen 1/-, Olli 2/1, Rapo 2/4, Kuikka 1/2, Nelimarkka 3/1, harhah. 2.

Kulho: Ratilainen -/1, Andronoff -/2, Lukkarinen 1/1, Hovatov 1/-, Pelkovouri 1/-, Sivonen 1/-, Tikka, Sivonen, Kempas ja Konstig -/-.
10.6-85

Kulho teki opintomatkan

Pesäpallon opintomatka meni Kulhon Kunnan poikkeaminen sunnuntaina Lahdessa, jossa Kulho pelasi Lahden Maila-Veikkojen konkareita vastaan suomensarjan ottelun.

Lahti voitti ottelun miten tahtoi numeroin 21-4.

Alku oli molemmilla joukkueilla vaisua ja peli oli tasaista. Kolmen vuoroparin jälkeen olivat merkinnät taululla 3-1, mutta sitten Lahden kova lyöntipeli alkoi purra. Lyöjänä kunnostautui erikoisesti Pekka Harjula, joka teki ottelussa muun muassa kaksi kunnaria. Taukotilanne oli jo 8-1, iosta

vähitellen jatkovuoropareissa päästiin numeroihin 21-4.

Lahden vahva lyöntipeli oli Lahden voitonaseet. Ei Kulhon ulkokenttä mitenkään huonosti pelannut, mutta se ei yksinkertaisesti voinut mitään tulikivenkatkuksille aasinpotkuille.

Hyvässä kunnossa oleva Lahden lukkari Markku Kuikka piti hyvin aisoissa muutoinkin vaisun Kulhon lyöntipelin. Kuitenkin kotijoukkueen selvästi paras pelaaja oli kakkospolttaja Rauli Rapo, joka liikkui ulkopelitontillaan vanhojen hyvien aikojen malliin.

Kulhon palkitut olivat lukkari Kari Hovatov ja kolmosvahti Sakari Tikka. Hyvänä etenijänä ja vaihtolyöjänä kunnostautui myös kakkoskoppari Pekka Sivonen.

Kulholaisista löivät juoksun mieheen Kari Hovatov, Petteri Lukkarinen, Hannu Palkovouri ja vaihtomiehenä kentälle tullut Pasi Sivonen.

Miesten suomensarja, pohjoislohko:

Kampele - Oulu 7-9, Haapajärvi - Sotkamo 10-9, Lappajärvi - Maaninka 7-15, Kajani - Vimpeli 7-11, Ylivieska - Alajokikylä 20-8.

Itälohko:

Summa - Lammi 7-4, Järvenpää - Joensuu 3-1, Imatra - Valo 17-11, Juva - Porvoo 17-2, Lahti - Kulho 21-4.

Länsilohko:

Turku - Vähäkyrö 5-5, Seinäjoki - Jokioinen 8-1, Janakkala - Peräseinäjoki 2-4, Lohja - Kuortane 16-3.